Rep.No. A10001
2010年 4月26日

マーケティング室

敬具

１．特長

（1） 金属ボディのミニチュア形リミットスイッチ

（2） 保護構造はIECのＩＰ66,67に適合した高い保護構造

（3） 豊富なアクチュエータ（50タイプ以上）を用意、シール付きアクチュエータはニトリルの他にシリコンタイプも用意

（4） 配線はケーブル付又はコネクタ付から選択可能

（5） 接点構成は最大4接点まで対応可能

（6） 直接開路動作機能（NC接点のみ）を採用

（7） UL,CSA(特殊ケーブル付きを除く）,CCCの認証取得

２．機種一覧

機種 　形式

組合せ形式 ＸＣＭＤ＊

アクチュエータ手配形式 ＺＣＥ＊

ボディ手配形式 ＺＣＹ＊，ＺＣＭ＊

３．発売時期、製品供給時期

　発売 　供給開始

　2010年4月 　2010年4月

＊供給開始の初期は納期がかかる場合がございます。ご了承下さい。

４．カタログご案内

･当社ホームページ内に「リミットスイッチ　Osiswitch（オジスイッチ） XCシリーズ」の製品ページを掲載します。

（ＵＲＬ　http://www.fujielectric.co.jp/fcs/　）

以　　　上

記

お客様　各位

拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社リミットスイッチに対して格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、シュナイダーエレクトリックブランド、Osiswitch XCMDシリーズ「ミニチュア形リミットスイッチ」を発売致しますので
ご案内申し上げます。
今後とも富士リミットスイッチをご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

リミットスイッチ

Osiswitchシリーズ（XCMD）発売のお知らせ

	リミットスイッチOsiswitchシリーズ（XCMD）発売のお知らせ